
Diverse articole (coliere , mandrina)

I.D.: 88307228

Data publicarii 17.10.23 Coduri CPV 34913000-0 44423000-1

Pretul estimativ: 7.743,60 RON - 7.743,60 RON

Descriere: Colier PVC 200x2.5mm 100buc/punga-200pg x3.99=798.00lei Colier PVC 300x3.55mm 100buc/punga-100pg x9.10=910.00lei Colier PVC380x4.8mm 100buc/punga -100pg x12.90=1290.00 Colier PVC450x7.5mm 100buc/punga-50pgx37.88=1894.00 Colier PVC 540x7.5mm 100buc/punga-30pg x72.80=2184.00 Fludor pentru lipit 1mm 200gr-buc5x42.40=212.00 Pasta decapanta pentru lipit fludor 30gr-10bucx4.10=41.00 Statie de lipit letcon min 80w-2bucx41.00=82.00 Dispozitiv magnetic fixare pentru sudura interior-3buc x32.20=96.60 Dispozitiv magnetic fixare pentru sudura exterior-3bucx51.80=155.40 Mandrina pt bormasina cu filet 1/2" 1.5-10mm buc 2x40.3=80.60
